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Gegevens van de aanvrager:

5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

5.1.2.e

en te openbaren? Tromplaan, brief dd 17 juli 2025 kenmerk 1851888

Omschrijving van uw verzoek

Bijlagen:

De eventueel toegevoegde bijlagen staan in de zaak.

JaDient u dit verzoek namens uzelf?

(ingevuld indien van toepassing)Contactpersoon

Naam van de afdeling

Aanhef contactpersoon

Voorletters contactpersoon

Achternaam contactpersoon

Adres contactpersoon

Postcode contactpersoon

Is de contactpersoon van deze zaak een 
persoon, bedrijf of een instelling of een 
persoon of afdeling binnen een bedrijf?

Naam van het bedrijf of de instelling

Informatie over aanvraag___________________________________________________
Waarover wenst u informatie te ontvangen besluitvorming rondom de inrichting van de

II
I

Graag ontvang ik alle stukken die beschikbaar zijn op 
grond waarvan deze besluitvorming tot stand is 
gekomen.

I
/ 5.1.2.e 

@xs4all.nl

Hilversum

xs4all.nl


Plaats contactpersoon

Telefoonnummer contactpersoon

E-mailadres contactpersoon

(ingevuld indien van toepassing)Overige gegevens
Ontvangstdatum


